
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 160 de 17 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 17/11/2021 18:41:43 - IP com n°: 192.168.190.97

SECRETARIA DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO - EXTRATO DE - CONTRATO :

20211422/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20211422/2021 ORIGEM: 
ADESÃO Nº 015/2021 CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO 
ECONOMICO CONTRATADA(O): L&L PROMOÇÃO & 
PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 19.488.891/0001-03, sediado(a) na Rua Rui Barbosa nº 
1345, centro, Gonçalves Dias/MA, CEP: 65775-000. OBJETO: 
Contrato para prestações de serviços para realização de eventos 
para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e 
Turismo do Município de São Mateus do Maranhão. V ALOR 
TOTAL: R$ 383.660,00 (trezentos e oitenta e três mil e seiscentos 
e sessenta reais). ÓRGÃO: 02 Poder Executivo.UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 0216 - Secretaria de Cult., Turismo e 
Juventude.PROJETO/ATIVIDADE: 13 392 0201 2.2.161 -
Organização e Coord. das Festas Municipais.CLASSIFICAÇÃO 
ECONOMICA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA 11 de Novembro de 2021 a 31 de 
Dezembro de 2021. DATA DA ASSINATURA: 11 de Novembro 
de 2021. SIGNATÁRIOS: Thiago Rezende Aragão - Secretário 
Mun. de Fin. e Des. Econômico pela contratante e Lucia Monica 
Ribeiro Lobato pela contratada.

SECRETARIA DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO - EXTRATO DE - CONTRATO :

20211423/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20211423/2021 ORIGEM: 
ADESÃO Nº 015/2021 CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO 
ECONOMICO CONTRATADA (O): CASTELO BRANCO 
SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA -ME inscrita no C.N.P.J 
sob o n.º 19.209.340/0001-55, sediado(a) na Travessa Crescencio 
Raposo, 55, sala 01 - Centro, Pedreira/MA, CEP: 65.725-000. 
OBJETO: Contrato para prestações de serviços para realização de 
eventos para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de 
Cultura e Turismo do Município de São Mateus do Maranhão. 
V ALOR TOTAL: R$ 324.145,00 (trezentos e vinte e quatro mil e 
cento e quarenta e cinco reais). ÓRGÃO: 02 Poder 
Executivo.UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0216 - Secretaria de 
Cult., Turismo e Juventude.PROJETO/ATIVIDADE: 13 392 0201 
2.2.161 - Organização e Coord. das Festas 
Municipais.CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 3.3.90.39.00 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA 11 de 
Novembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. DATA DA 
ASSINATURA: 11 de Novembro de 2021. SIGNATÁRIOS: 
Thiago Rezende Aragão - Secretário Mun. de Fin. e Des. 
Econômico pela contratante e Jose Orlando Rodrigues Castelo 
Branco Filho pela contratada.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 17/11/2021 18:41:43 - IP com n°: 192.168.190.97

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1264

Página(s) 1 de 1


